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(See Rule – 60) 
Memorandum of appeal filed before the Appellate Tribunal under Section 69 

(In Quadruplicate ) 
To, 
 The Chairperson 
 Appellate Tribunal,  
     Dated ………. The  ……. th …… 200 
     …………. ………………... Appellant 
 

Versus 
…………………. Respondent  

 

01. Unit and district in which the  
      assessment was made   : 

 

0.2 Year of assessment ……..  : 
 

0.3 Authority passing the order in dispute : 
 

0.4 Appellate Authority passing the order 
in appeal under Section 69   : 
 

0.5 Date of communication of the order 
appealed against    : 
 

0.6 Address to which notice may be sent to  
the appellant    : 
 

0.7 Address to which notice may be sent to  
the respondent    : 
 

0.8 Relief claimed in appeal 
(a) Turnover determined by the 

Assessing Authority passing the  
Assessment order disputed.  : 
 

(b) Turnover confirmed by the Appellate 
authority    : 
 

(c) If the turnover is disputed   : 
(i) Amount of tax disputed  : 
(ii) Tax due on disputed turnover : 
 

(d) If rate of tax is disputed  : 
(i) Amount of tax disputed  : 
 

(e) If penalty is disputed    : 
(i) Reason thereof   : 
 

(f)  Any other relief claimed  : 
 

0.9 Grounds of appeal    : 
 

Signature ………………….. 
Status ……………………… 
Seal ……………………….. 



 
 
 

VERIFICATION 
 
 I/We ……………………….. of M/s …………………… enclose herewith the certified 
copy/copies of order appealed against and do hereby declare that the facts stated above are true 
of the best of my/our knowledge and belief. 
 

Date …………………    Signature …………………  
       Status ………………….…. 
       Seal ………………………. 
 
 


